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HiZBÜS SEYFi DUASI HAKKINDA 
 

HiZBÜS SEYFi DUASI HAKKINDA 
 

HiZBÜS SEYFi DUASININ FAYDALARI HAKKINDA 

Faydalarıي: 

1-) Onun okunuşunu devam ederse, sabah ve akşam, Allah’ın özel bir 
sevgi ile onu seveceksiniz. 

2-) Sabah ve akşam, onun okunuşunu devam ederse, hiçbir günah 
ona karşı kaydedilmeyecektir. 

3-) Sabah ve akşam onun okunuşunu devam ederse Allah ona daha 
önce işlenen günahların hepsi için bağışlanma verecektir. 

4-) Bir yıl bu duayı bırakmadan okursa, o yıl işlediği günahların hepsi 
silinecektir. 

5-) Bu duayı Ramazan ayında ve Kadir gecesi okuyan için, Allah onu 
dillendirir nimet verir. 

6-) Bu duayı Berat gecesi okuyan için, Allah her zaman nimet 

verecektir. 

7-) Bu duayı kırk bir kere okursa, Allah ona aziz karizmatik ve doğa 
üstü yetenekleri ona sağlayacak, ve O’nun izni ile, herhangi bir yerde 
bir fener neden olacaktır. 

Bu duayı her sabah üç kere okursa, o aziz karizma sahibi 

olacak,insanlar ve cinler arasında görkemli olacak sevgi ve saygı 
görecek 

9-) Bu duayı kırk bir kere okursa Allah onu azizlik derecesine ulaştırır. 

10-) Peygamberlerden birini, aziz (evliya) veya ailesinin bir üyesi veya 

akrabalarından birini görmek isterse, o zaman Allah’ın izniyle, o kişiyi 
göreceksiniz. 41 kere okumalısın. 
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11-) Kendisi ve ailesi, kırk bir kere kendi adına bunu okursa, onlar bu 
dünyada ve ahirette hiçbir sıkıntı ve sorun yaşamayacaksın. 

12-) Bir kez okursa, Allah (örneğin kaza, sel, yangın) ani ölümden onu 
kurtaracak. 

13-) Hızır a.s (Allah ondan razı olsun) o yanına gelecek, sana el 
verecek Hızır as. gelmesi için duayı 41 kere okumalısın. 

14-) Özenle onun okunuşunu devam ederse, yaptıkları yanlış olsa bile, 
gerçek inanç olmadan bu dünyadan ayrılmaz(bu dua hürmetine 
itikadı düzelir ve bilahare canını teslim eder). Günahlarını okyanus 
köpük gibi bile olsa. Allah (cc )merhametiyle onu affeder ve o gerçek 

bir af ile onun ruhunu teslim alır. 

15-) Birisi Özenle onun okunuşunu devam ederse, Allah ona çok 

güzel,hoş bir yüz verecektir. 

Herkes onun yüzüne hayran kalacaktır. 

Ona hayranla bakacaktır. 

Onun ruhu herhangi bir sorun ya da zorluk olmadan hareket 

edecek,hiç bir ağrısı olmayacak hissetmeyecek. 

İki melek onun durumu hakkında sorular için mezarında ona gelecek 

Allah en güzel cevabı ile onun adına yanıtlamak için onu komuta 
edecek. 

Onun mezardan çıktığında ilk karşılaşması Peygamber (sav)ile olacak. 

Hesabı kolay olacak ve sırat köprüsünden rahat geçecek. 

16-) Hz.Ali Türbesi ziyarete geldiğinizde bu duayı okuyan kişiyi 
onurlandırmak için onu komuta edecek. 

17-) Özenle onun okunuşunu devam ederse, Allah zarif iyilik 
tarafından, Cennet Bahçesi, onu sonsuz yaşam verecektir. Bu tılsım 
okuyan kişi daha kimsenin onur elbise hakkı, ne de çok yüksek 
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derecede vardır. Bu yakarış her harfi için, Allah’ın zarif eliyle onu 
Cennet Bahçesinden bir derece verecektir. 

18-) Bu duayı safran mürekkebi ile yazıp suyunu içerse iffet kapısı 
açılacak 

19-) Bu duayı okursa ,sıkıca mübarek lütuf , yetmiş bin melek, yanına 
gelecek ilah satın almak yoktur! “Ey mutlak egemenlik sahibi Allah’ım! 
Sen egemenliği kime dilersen ona verirsin,Sonra, onun varlığı girecek 
Ya Allah, Ente Meliku Hakkul Mübin …. la ilahe illallah ente – 

meleklerin hepsi Allah’a secde de secde edecek ve ihtiyacını 
karşılamak için Allah’tan soracaktır.. 

Hîzbüs Seyfiy evkatı fazılada okunur. Yani, özel vakitlerde okunur. 

1-) (Gece yarısından şafağın atma saati ne kadar), bu vakit; 

mukarribin, sâdıklar, Ebrarın İbâdeti vaktidir. 

2-) (Sabah namazından sonra kuşluk vaktine kadar olan zaman); 
Salihler vaktidir. 

3-) (İkindi namazından yatsı vaktine kadar) bu üç vakitlerde yapılan 
İbadetler kabule kariyn olup edilen cümle dualar mütecap olur. 

Denildi. 

Hizbüs seyfiyyi okumadan önce : 

I – Allahümme ükeddimü ileyke duası, ve bir Ayetel Kürsi, bir İhlası 
şerif okuyup, gözlerini mesh edecek, sonra ihlası, şeriyfı okuyup 
göğsüne mesh edecek ve Euzü bi kelimatit tammatı min şeri mâ 

Halâk, duâsını üç kere okuyacak ve Tebarekte mineddehrl ileddehri 
duasını okudukdan sonra Hizbüs seyfı okunur, ve hiç konuşmamalıdır. 

Eğer bir zaruret olursa; bir Salavatı Fatih okuyup tekrar kaldığı yerden 
devam eder. İşbu Hizbin başından (Lâilahe illâ ente) kelimesine 

gelinceye kadar olan esmalar okundukta, Arşı Rahmana ait yetmiş bin 
Melek; Ya Rabbi bu Hizbi okuyanın hacetlerini ifâ eyle, dualarını kabul 


